
 

Förslag till utseende av valberedning 

 

 
Valberedningen föreslår följande beträffande bolagets nomineringsprocess. 

 

Bolagsstämman föreslås besluta att den nomineringsprocess som redan idag 

tillämpas också skall utgöra grund för kommande nomineringsarbete. Förslaget 

innebär att styrelsens ordförande kontaktar de tre röstmässigt största aktieägarna. 

Dessa ombeds att utse var sin ledamot till en valberedning, i vilken även styrelsens 

ordförande skall ingå som en fjärde ledamot.  

 

Till ordförande i valberedningen skall utses den ledamot som företräder den 

röstmässigt största aktieägaren i bolaget, dock får inte styrelsens ordförande eller 

annan styrelseledamot utses till valberedningens ordförande.  

 

Namnen på ledamöterna och namnen på de aktieägare de företräder skall 

offentliggöras senast sex månader före årsstämma 2007 och baseras på de kända 

röstetalen omedelbart före offentliggörandet. Om någon av dessa aktieägare väljer 

att avstå från denna rätt att utse en ledamot övergår rätten till den aktieägare som 

efter dessa aktieägare har det röstmässigt största aktieinnehavet.  

 

Lämnar ledamot valberedningen innan dess arbete är slutfört skall ersättare utses av 

samme aktieägare som utsett den avgångne ledamoten eller, om denne 

aktieägare inte längre tillhör de tre röstmässigt största aktieägarna, av den nye 

aktieägare som tillhör denna grupp.  

 

Om någon av de aktieägare som utsett ledamot till valberedningen avyttrar en 

väsentlig del av sina aktier i bolaget innan valberedningens uppdrag slutförts, skall 

den ledamot som aktieägaren utsett, om valberedningen så beslutar, avgå och 

ersättas av en ny ledamot som utses av den aktieägare som vid tidpunkten är den 

röstmässigt största aktieägare som ej redan är representerad i valberedningen.  

 

Valberedningens ledamöter skall inte uppbära något arvode. 

 

Valberedningen skall arbeta fram ett förslag till styrelse och därmed relaterade 

frågor att föreläggas årsstämman för beslut och fullgöra de uppgifter som följer av 

koden för bolagsstyrning.  

 

 

 


